

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
w Piszu
ul. Czerniewskiego 6
tel. 423-28-07
NIP 849-14-11-804 REGON 790676010

- WYKONAWCY -

PZD.3210.5-1.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1692N od dr. kraj. nr 63 – Trzonki – dr. pow. Nr 1851N od km 0+833 do km 3+130.**
znak postępowania: PZD.3210.5.2014

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Pisz – działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) oraz zgodnie z pkt. 19.4 Instrukcji dla Wykonawców, przekazuje treść zapytań które wpłynęły w formie pisemnej, wraz z wyjaśnieniami:

pytanie 1: Czy przy wykonywaniu podbudowy z kruszywa łamanego i tłucznia będą miały zastosowanie „Wymagania Techniczne WT-4 2010 Mieszanki niezwiązane”.

odpowiedź 1: Tak.

pytanie 2: Czy podczas realizacji zadania zastosowanie będą miały obecnie obowiązujące Wytyczne Techniczne WT-2 2010 Nawierzchnie Bitumiczne.

odpowiedź 2: Tak.

pytanie 3: W załączonej dokumentacji znajduje się SST13-01.03.04 Linie telefoniczne. Brak takich pozycji w Kosztorysie ofertowym. Zwracamy się o potwierdzenie, iż ww. branża nie wchodzi w zakres tego zadania.

odpowiedź 3: Roboty określone SST 13-01.03.04 Linie telefoniczne nie wchodzą w zakres tego zadania.

pytanie 4: W załączonych kosztorysach poz. 65 występują przepusty betonowe pod zjazdami fi 30. Zwracamy się o wyrażenie zgody na zastosowanie przepustów pod zjazdami z rur karbowanych o średnicy 30 cm z tworzyw sztucznych o sztywności obwodowej SN8, powszechnie stosowane w budownictwie drogowym.

odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustów pod zjazdami z rur polietylenowych PEHD, średnicy 300 mm, wytrzymałości - 8Kpa.

W związku z powyższym wprowadza się zmiany:

- w Rozdziale II SIWZ - w poz. 65 kosztorysu ofertowego;
- w Rozdziale V SIWZ - w poz. 65 przedmiaru robót.

Ww. dokumenty po wprowadzeniu zmian oraz SST dot. wykonania przepustów pod zjazdami z rur polietylenowych PEHD, średnicy 300 mm, wytrzymałości 8Kpa - w załączeniu.

pytanie 5: Zwracamy się o załączenie przedmiarów robót na wykonanie przedmiotowego zadania.

odpowiedź 5: Przedmiar robót stanowi Rozdział V Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jest zamieszczony na stronie internetowej www.bip.powiat.pisz.pl.
Przedmiar robót po wprowadzeniu zmian w poz. 65 Zamawiający również umieszcza na ww. stronie.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pisz

mgr inż. Leszek Skolimowski